
Dámská lyžařská bunda AUTHORITY-SJ-HYBA_blue

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství
XS 760895 8585055727901 3+
S 760896 8585055727918 3+
M 760897 8585055727925 3+
L 760898 8585055727932 3+
XL 760899 8585055727949 3+
XXL 760900 8585055727956 1 ks

Doporučená maloobchodní cena: 3699 Kč s DPH

Popis

Dámská bunda značky Authority. Dámská bunda pro lyžování v modrém provedení s lesklým efektem, který zaujme
každou stylovou dámu. Střih bundy pěkně tvaruje ženskou postavu. Lyžařská větrovka má kapuci se stahovacími
šňůrkami, kterou v případě potřeby můžete odepnout pomocí zipu. Hlavní zip lyžařské bundy je ukončen chráničem
brady a je zároveň podšit ochrannou légou proti větru. Stejnou funkci plní i vrchní léga, která se zapíná na patentky.

Dámská lyžařská větrovka má vnitřní manžety s otvory na palec. Vnější manžety si snadno přizpůsobíte díky
suchým zipům. Uvnitř větrovky pro dámy se nachází sněžný pás se zapínáním na patentky. Značková lyžařská
bunda tak drží na místě i během lyžování a brání vniknutí sněhu. Modrá bunda má v podpaží zipy na odvětrávání.
Výhodou zimní větrovky jsou také praktické kapsy. Čtyři vnější se zapínáním na zip a jedno vnitřní ze síťoviny.
Bunda na lyže je jako stvořená pro ženy, které chtějí být i v zimě trendy.

Detaily produktu:

zimní bunda s lesklým efektem
užší střih
odnímatelná kapuce
hlavní zip s chráničem brady
pod zipem i nad zipem se nachází ochranná léga jako dodatečná ochrana proti větru
odvětrávací zipy v oblasti podpaží
sněžný pás
vnitřní manžety s otvory na palec
vnější manžety se suchým zipem
4 praktické vnější kapsy

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu



jedna vnitřní kapsa ze síťoviny
voděodolnost: 5000 mm
prodyšnost: 5000 g/m2

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


